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Documento

241

273

73

74

242

243

698

699

248

247

1176

1175

1843

1844

610

609

1390

Data

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

06/03/2025

06/03/2025

06/03/2025

06/03/2025

06/03/2025

06/03/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho

520

521

144
145
179
180
180
179
145

144

521

520

520

521

144
145

179

Municipio

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2025

Entidade

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

blob:https://www.tcm.ba.gov.br/28351¢c47-55¢5-4499-ac58-fd6430b76e59

Orgﬁo
SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

Unidade Orcamentaria
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

Favorecido

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor

43.654,20

34.784,23

9.735,65
7.757,49
4.856,77
3.869,93
8.642,09
10.845,83
19.174,58

24.064,10

22.751,30

28.552,88

29.416,21

23.439,21

15.731,79
12.535,28

14.064,20
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Documento Data

1389 04/04/2025
1841 04/04/2025
1842 04/04/2025
528 25/04/2025
527 25/04/2025
948 09/05/2025
947 09/05/2025
2507 09/05/2025
2508 09/05/2025
2828 23/05/2025
2827 23/05/2025
813 06/06/2025
814 06/06/2025
2682 06/06/2025
2681 06/06/2025
3117 06/06/2025
3118 06/06/2025

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho
180

1055

1054

164

165

145

144

521

520

1055

1054

165

164

180

179

520

521

Municipio

ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2025

Entidade

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
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Orgio
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E

Unidade Or¢amentaria
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SMAS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SMAS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SMAS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL -
SMAS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E

Favorecido
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor
11.206,53

6.574,53

8.251,04

7.250,40

5.771,22

21.131,89

26.520,52

30.906,78

38.788,01

4.061,44

5.097,11

9.457,33

11.868,94

3.761,30

4.720,42

36.209,56

28.852,24
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Documento

1296

1284

1580

1579

3798

3801

3226

3227

3786

3787

4775

4774

Data

06/06/2025

06/06/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

Prefeitura Municipal de ITAGIBA

Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

Empenho

144
145
145

144

521

520

179
180
1055

1056

520

521

Municipio

ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA
ITAGIBA
ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

ITAGIBA

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2025

Entidade

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA

Prefeitura Municipal de
ITAGIBA
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Orgio

SERVICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E
SERVICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURAE
SERVICOS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURAE
SERVICOS

Unidade Or¢amentaria
SERVICOS PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA
FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURAE
SERVICOS PUBLICOS

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURAE
SERVICOS PUBLICOS

Favorecido

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI
ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

ENGENHAR PRESTACOES
DE SERVICOS EIRELI

Valor

19.105,03
15.223,13
7.125,71

6.983,20

44.622,42

43.729,97

746,29
761,52
6.385,70

6.257,98

48.859,58

49.856,71
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