

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

	-			o o	ento - Prefeitura Municipal de l			
Documento	Data	Empenho	Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor
241	03/02/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	43.654,20
273	03/02/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	34.784,23
73	03/02/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	9.735,65
74	03/02/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	7.757,49
242	03/02/2025	179	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	4.856,77
243	03/02/2025	180	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	3.869,93
698	06/03/2025	180	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	8.642,09
699	06/03/2025	179	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	10.845,83
248	06/03/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	19.174,58
247	06/03/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	24.064,10
1176	06/03/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	22.751,30
1175	06/03/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	28.552,88
1843	04/04/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	29.416,21
1844	04/04/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	23.439,21
610	04/04/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	15.731,79
609	04/04/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	12.535,28
1390	04/04/2025	179	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de	FUNDO MUNICIPAL DE	FUNDO MUNICIPAL DE	ENGENHAR PRESTAÇÕES	14.064,20

SAÚDE

SAÚDE

ITAGIBA

14.064,20

DE SERVIÇOS EIRELI



Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2025

	Pagamento - Prefeitura Municipal de l'IAGIBA 2025								
Documento	Data	Empenho	Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor	
1389	04/04/2025	180	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	11.206,53	
1841	04/04/2025	1055	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	6.574,53	
1842	04/04/2025	1054	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	8.251,04	
528	25/04/2025	164	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	7.250,40	
527	25/04/2025	165	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	5.777,22	
948	09/05/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	21.131,89	
947	09/05/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	26.520,52	
2507	09/05/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	30.906,78	
2508	09/05/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	38.788,01	
2828	23/05/2025	1055	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	4.061,44	
2827	23/05/2025	1054	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	5.097,11	
813	06/06/2025	165	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	9.457,33	
814	06/06/2025	164	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SMAS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	11.868,94	
2682	06/06/2025	180	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	3.761,30	
2681	06/06/2025	179	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	4.720,42	
3117	06/06/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	36.209,56	
3118	06/06/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	28.852,24	



Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

Pagamento - Prefeitura Municipal de ITAGIBA 2025

Documento	Data	Empenho	Município Município	Entidade	Órgão	Unidade Orçamentaria	Favorecido	Valor
					SERVIÇOS	SERVIÇOS PÚBLICOS		
1296	06/06/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	19.105,03
1284	06/06/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	15.223,13
1580	09/07/2025	145	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	7.125,71
1579	09/07/2025	144	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	6.983,20
3798	09/07/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	44.622,42
3801	09/07/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	43.729,97
3226	09/07/2025	179	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	746,29
3227	09/07/2025	180	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	761,52
3786	08/08/2025	1055	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	6.385,70
3787	08/08/2025	1056	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	6.257,98
4775	08/08/2025	520	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	48.859,58
4774	08/08/2025	521	ITAGIBÁ	Prefeitura Municipal de ITAGIBA	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI	49.856,71